
 

       

 

  Poznań, dnia 02 luty 2010 roku 

INFORMACJA PRASOWA 

NOWE POŁĄCZENIA LOTNICZE Z POZNANIA 

 

 
Z przyjemnością informujemy, linia lotnicza Ryanair ogłosiła dziś nowe połączenie 

z Poznania do Alicante. Rejsy na tej trasie rozpoczną się już 3-go maja bieżącego roku, 

a będą odbywać się dwa razy w tygodniu: w poniedziałki i piątki.     

 

Pan Laszlo Tamas, Dyrektor Sprzedaży i Marketingu Ryanair na Wielką Brytanię, 

Irlandię oraz Europę Centralną i Wschodnią powiedział: 

    „Linia Ryanair z wielką radością ogłasza swoje nowe połączenie z Poznania do Alicante, 

które jest już trzecią hiszpańską destynacją z Poznania, po Barcelonie-Gironie i Reus. 

Dzięki niemu możemy zaoferować gwarantowane najniższe ceny biletów, 

konkurencyjność i większy wybór jeszcze szerszemu gronu klientów oraz gości  

z i do Hiszpanii. Zarówno Poznań, jak i Alicante słyną z międzynarodowych imprez 

targowych oraz walorów historycznych i kulturowych – wpłynie to na rozwój ruchu 

turystycznego pomiędzy tymi dwoma miastami, jak również regionami”.     

 

Informacja o linii: 
Ryanair jest największym tanim przewoźnikiem w Europie, z 39 bazami oraz ponad 
tysiącem międzynarodowych tras w 26 krajach, łącząc 150 portów lotniczych. Ryanair 
dysponuje flotą liczącą 218 nowych samolotów typu Boeing 737-800. W ciągu 2,5 roku 
lat zostanie zakupione 96 nowych samolotów. Obecnie Ryanair zatrudnia ponad 7,000 
pracowników i w roku 2010 planuje przewieźć około 66 milionów pasażerów. 
Więcej informacji: Laszlo Tamas; tel. + 353 1 508 1789; tamasl@ryanair.com 

 

Kierunki oferowane przez linię Ryanair z Poznania obecnie: 
Bristol, Dublin, Edynburg, Liverpool, Londyn Stansted, Barcelona/Girona, Barcelona/Reus 
– od 28 marca 2010r., Mediolan-Bergamo od 1 maja 2010r. 
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Kontakt dla przedstawicieli mediów:  

rzecznik prasowy Hanna Surma 
Port Lotniczy Poznań-Ławica Sp. z o.o. 
tel.: 0-61 8492254, 0660703387; e-mail:  hsurma@airport-poznan.com.pl 
www.airport-poznan.com.pl 


